平成 17 年 5月 12 日

各  位

                      上場会社名  メ ッ ク 株 式 会 社

                     （コード番号：４９７１ 東証二部 大証ヘラクレス）

                     本社所在地  兵庫県尼崎市昭和通３丁目９５番地

                     問 合 せ 先       社長室長 坂本 佳宏

                            T E L  0 6 － 6 4 1 4 － 3 4 5 1

平成 17 年 3 月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成 17 年 5 月 12 日開催の決算取締役会において、平成 17 年 3 月期の 1 株当た

り配当予想について下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、利益配当金について、長期的な企業価値拡大のための事業活動への再投資

と株主を初めとする各ステークホルダーに対する利益還元との均衡を基本に、当該期

および今後の業績等を勘案のうえ、安定配当の考え方を維持しつつ期間利益額との均

衡を考慮の上決定しております。

このような利益配当に関する基本方針に基づき、また、株主各位の日頃のご支援に

お応えするため、平成 17 年 3 月期利益配当金は当初の１株につき 10 円 00 銭予想を

12 円 00 銭に修正いたします。

なお、本件につきましては平成 17 年 6 月 23 日に開催予定の定時株主総会に付議す

る予定であります。

2. 修正の内容

１株当たり配当金

中間 期末 年間

前回予想

(平成 16 年 5 月 13 日発表)
－ 10 円 00 銭 10 円 00 銭

今回修正予想 － 12 円 00 銭 12 円 00 銭

前期(平成 16 年 3 月期)実績 － (注)15 円 00 銭 (注)15 円 00 銭

(注)当社は、平成 16 年 5 月 20 日付けで 1 株につき 2 株の株式分割を実施いたしました。

そのため前期実績である 15 円 00 銭は株式分割前の１株当たり配当金であります。

                                    以 上

MANUFACTURES OF CHEMICALS, EQUIPMENT AND ABRASIVES FOR PCB FABRICATION.

MEC Press Release
HEAD OFFICE: 3-95 SYOWA-DORI AMAGASAKI, HYOGO-KEN, JAPAN TEL 81-6-6414-3451
E-mail info@mec-co.coｍ    URL http://www.mec-co.com/

ReNo:37-1